MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS VARGINHA

PORTARIA Nº 7 / 2022 - DCVG (11.64)

Nº do Protocolo: 23062.020736/2022-99

Varginha-MG, 27 de abril de 2022.

O Diretor do campus Varginha do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas
Gerais - CEFET/MG, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação,
usando suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Constituir comissão temporária para Organizar, Preparar e Acompanhar o processo
de Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros - AVCB do campus Varginha.

Art. 2º - Designar os servidores relacionados a seguir para integrar a comissão instituída no
Art. 1º:

Daniel Soares de Alcântara
Marília Gabriela Ribeiro
Paulo César Mappa
Telles Cardoso Silva
Weider Pereira Rodrigues

Parágrafo único - A presidência da comissão ficará a cargo da servidora Marília Gabriela
Ribeiro.

Art. 3º - Esta designação entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 27/04/2022 17:25 )
ANDRE RODRIGUES MONTICELI

DIRETOR - TITULAR
DCVG (11.64)

Matrícula: 1815235

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 7, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/04/2022 e o código de verificação:

5bf71d8887

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf